
 
 

 

 

 

 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

CONTRATO Nº 06/2023 
Processo Dispensa: nº 05/2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Objeto: Contratação de serviços técnicos de Especialista Ambiental para 
estruturação da equipe técnica do convênio 01/2022 
Contratante: Consórcio Intermunicipal para Gestão Compartilhada da Bacia 
Hidrográfica do Médio Tocantins – CI-LAGO. 
Contratado: Silvana Faria Guedes Coelho – CREA 204980/D-TO. 
Valor: R$ R$ 45.500,04 
Vigência: 31/12/2023 
Signatários: Contratante: Manoel Silvino Gomes Neto 

Contratado: Silvana Faria Guedes Coelho. 
 

Assinado em: 2 de janeiro de 2023. 
 
 
Publicado no Portal da Transparência 
https://cbhto.com.br/ci-lago-portal-da-transparencia/licitacao-ci-lago/extrato-de-
contrato-ci-lago.html 
 

Assinado de forma 

ZEILE GOMES digital por ZEILE 
GOMES DOS REIS DOS REIS 

52788792115 Dados: 2023.01.02 

09:20:48 -03'00' 

52788792115 

 
 

https://cbhto.com.br/ci-lago-portal-da-transparencia/licitacao-ci-lago/extrato-de-contrato-ci-lago.html
https://cbhto.com.br/ci-lago-portal-da-transparencia/licitacao-ci-lago/extrato-de-contrato-ci-lago.html

